МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

06.02.2023 № В-13-75/3

г. Сургут

О результатах участия в акции «Подари тепло

защитнику Отечества»

По результатам проведения школьного этапа муниципальной акции «Подари

тепло защитнику Отечества»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Выразить благодарность участникам акции «Подари тепло защитнику

Отечества»:

Четверик Т.Н., учащейся 10З класса;

Валишиной А.Ф., классному руководителю 11А класса и учащимся 11А класса;

Четверик В.А., обучающейся по форме самообразование;

Володевой К.А., учителю русского языка и литературы;

Краснопевцеву В.В., учащемуся 9А класса;

Алиевой Д.Ш., социальному педагогу;

Безукладниковой О.В. и учащимся 11Е класса;

Разуваевой Л.П., вахтеру;

Дылейко С.А., классному руководителю 10Е класса и учащимся 10Е;

Падуряну С.В., классному руководителю 10В класса и учащимся 10В класса;

Турнаевой А.Ю., социальному педагогу;

Беркович И.Г., заместителю директора по ВВВР;

Елгиной Н.В., классному руководителю 11И класса и учащимся 11И класса;

Балуевой И.А., секретарю;

Тышкевич А.С., классному руководителю 11Д класса и учащимся 11Д класса.

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю заместителя директора

по ВВВР И.Г. Беркович.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
1FB2D6DFD395CB484941EE68B11D5413
Владелец:
 Леонова  Татьяна Викторовна
Действителен: 28.11.2022 с по 21.02.2024

Т.В. Леонова

Беркович Ирина Геннадьевна

тел 8 (3462) 500-731